
Wydział Filozofii Chrześcijańskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 68 05 

wfch@uksw.edu.pl | www.wfch.uksw.edu.pl 

Warszawa, 15.09.2023 

Uchwała Rady Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej 1/09/2023 z dnia 15.09.2023. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta dydaktycznego na kierunku 

psychologia.  

Na podstawie § 55 ust. 1 p. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.

Rada Wydziału Filozofii Chrześcijańskiej pozytywnie opiniuje rozstrzygnięcie konkursu na 

stanowisko adiunkta dydaktycznego na kierunku psychologia. Osoba rekomendowana: dr Mikołaj 

Stolarski.   

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan 
/-/ ks. dr hab. Maciej Bała, prof. uczelni 




